
 

Отдел образования администрации Кадыйского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

07 июня  2022 г.                                                                                                   № 130 

О назначении ответственных 

за внесение данных по району 

в мониторинг оценки муниципальных 

механизмов управления качеством образования 

 

     На основании информационного письма ОГБОУ ДПО «КОИРО» от 07.06.2022 года  

«О подготовке к проведению оценки муниципальных механизмов управления качеством 

образования»  

 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить Краснову Н.И., ведущего эксперта отдела образования, Крылову М.О., 

заведующего РМК ответственными за внесение данных по Кадыйскому 

муниципальному району в мониторинг оценки муниципальных механизмов управления 

качеством  образования. 

2. Красновой Н.И., Крыловой М.О.: 

2.1 обеспечить наличие необходимых сведений для мониторинга; 

2.2 своевременно вносить данные по району в мониторинг; 

2.3поддерживать связь с региональными операторами  с целью разрешения технических 

проблем при заполнении мониторинга. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 


